
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. spalio 28 d. Nr. TPP-12 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 –11.00 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas; 

 savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

  

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimo 1.3 papunktį, nuo 1.3 ir 1.4 papunkčių svarstymo 

nusišalinimą pareiškė tarybos narys E. Puodžiukas (9.15 – 9.27 val.). 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės 1.3 papunkčio 2 priedo 4 punktą, nuo punkto svarstymo 

nusišalinimą pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (9.16 - 9.20 val.). 

2 darbotvarkės klausimo 1.3 papunkčio 2 priedo 4 punkto svarstymui pirmininkauja 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimo 1.3 papunktį, nuo 1.3 papunkčio 2 priedo 20 

punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė E. Zarankaitė (9.18 – 9.23 val.). 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimo 1.4 papunkčio 3 priedo 4 punktą, nuo punkto 

svarstymo nusišalinimą pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (9.26 – 9.27 val.). 

2 darbotvarkės klausimo 1.4 papunkčio 3 priedo 4 punkto svarstymui pirmininkauja 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1 punkto priedo 3 punkto svarstymo 

nusišalinimą pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (9.30 – 9.35 val.). 

3 darbotvarkės klausimo 1 punkto priedo 3 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys E. Puodžiukas (9.30 – 9.40 val.). 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys V. Keraminas (9.31 – 9.40 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4, 5, 6 darbotvarkės klausimų svarstymo 

nusišalinimą pareiškė tarybos narys Ž. Urbonas (9.40 – 9.59 val.). 

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys P. Čyvas (9.43 -9.44 val.). 



Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys L. Bražionis (9.44 -9.59 val.). 

Prieš svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys R. Dijokas (10.00 – 10.02 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Paleckis (10.08 -10.22 val.). 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės meras A. Katinas (10.38 -10.42 val.). 

18 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-28 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo” pakeitimo. 

3. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo. 

4. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo UAB 

„Švyturys – Utenos alus“. 

5. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo UAB 

„Rokiškio pieno gamyba“. 

6. Dėl UAB „Utenos šilumos tinklai“ šilumos kainos dedamųjų antriesiems šilumos 

bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams nustatymo. 

7. Dėl įgaliojimo atstovauti Utenos rajono savivaldybei daugiabučių namų butų ir kitų 

patalpų savininkų susirinkimuose. 

8. Dėl valstybei priklausančio ilgalaikio materialiojo turto (mikroautobusų) nurašymo. 

9. Dėl nekilnojamojo turto (patalpos - pastate - garaže, Vaižganto g. 11, Utenoje) 

perdavimo patikėjimo teise. 

10. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Utenos rajono 

neįgaliųjų draugijai. 

11. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Utenos rajono 

kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų draugijai. 

12. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Sutrikusio 

intelekto žmonių globos bendrijai „Utenos viltis“. 

13. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-

113 „Dėl sutikimo perimti valstybės ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą Utenos rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise mokykloms“ pakeitimo. 

14. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-22 

„Dėl viešame aukcione parduodamo Utenos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

15. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Utenos A. ir M. Miškinių 

viešosios bibliotekos tarybą. 

16. Dėl Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų viešųjų 

paslaugų kainų nustatymo. 

17. Dėl Utenos Aukštakalnio pradinės mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

18. Dėl Utenos Dauniškio gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

19. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programoje partnerio teisėmis įgyvendinant projekto „Mokinių 

ugdymosi pasiekimų gerinimas diegiant kokybės krepšelį“ antrą etapą ir šio projekto dalinio 

finansavimo. 



20. Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo pradžios ir 

planavimo tikslų nustatymo. 

21. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Daugailių sen.). 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

1.SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

2.SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 

TS-28 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo” pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja, laikinai atliekanti 

skyriaus vedėjo funkcijas. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

 

Prieš svarstant 1.3 papunktį, nuo 1.3 ir 1.4 papunkčių svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys E. Puodžiukas (9.15 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje mokytoja. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“-24. 

 

Prieš svarstant 1.3 papunkčio 2 priedo 4 punktą, nuo punkto svarstymo nusišalinimą 

pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (9.16 val.) (2021 m. spalio 21 d. Pareiškimas dėl 

nusišalinimo Nr. (3.27)G-7145) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, 

dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje mokytoja. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už”-23. 

 

1.3 papunkčio 2 priedo 4 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

 

Prieš svarstant 1.3 papunktį, nuo 1.3 papunkčio 2 priedo 20 punkto svarstymo nusišalinimą 

pareiškė tarybos narė E. Zarankaitė (9.18 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už”-22. 

Balsuota: 

Už 1.3 papunkčio 2 priedo 4 punktą – „Už“ 22. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (9.20 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 



Balsuota: 

Už 1.3 papunkčio 2 priedo 20 punktą – „Už“ 23. 

 

Grįžo tarybos narė E. Zarankaitė (9.23 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Balsuota: 

Už 1.3 papunktį (2 priedą) – „Už“ 24. 

 

Prieš svarstant 1.4 papunkčio 3 priedo 4 punktą, nuo punkto svarstymo nusišalinimą 

pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (9.26 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto 

dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje mokytoja. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už”-23. 

 

1.4 papunkčio 3 priedo 4 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Balsuota:  

Už 1.4 papunkčio 3 priedo 4 punktą – „Už“ 23. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (9.27 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Balsuota: 

Už 1.4 papunktį (3 priedą) – „Už“ 24. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (9.27 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1 punkto priedo 3 punkto svarstymo 

nusišalinimą pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (9.30 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje mokytoja. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” 24. 

 

Pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys E. Puodžiukas (9.30 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje mokytoja. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22, „prieš“-, „susilaikė“-1. 

 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys V. Keraminas (9.31 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 



sutuoktinės, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė“ mokytoja. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

3. SVARSTYTA. Didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir 

gaunančių darbo užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus 

nustatymas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja, laikinai atliekanti 

skyriaus vedėjo funkcijas. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

 

1 punkto priedo 3 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Balsuota: 

Už 1 punkto priedo 3 punktą – „Už“ 22. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (9.35 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos nariai V. Keraminas ir E. Puodžiukas (9.40 val.). Prieš svarstant 4 

darbotvarkės klausimą, nuo 4, 5, 6 darbotvarkės klausimų svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narys Ž. Urbonas (9.40 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo „Uniclub 

Casino – Juventus“ klube, kuris gavo paramą iš UAB „Rokiškio pieno gamyba“, UAB „Švyturys – 

Utenos alus“ ir UAB „Utenos šilumos tinklai“. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už”-24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

4. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų 

teikimas UAB „Švyturys – Utenos alus“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, „prieš“-, „susilaikė“-2, R. 

Miliauskas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys P. Čyvas (9.43 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto kaip 

Aukštaitijos krepšinio mėgėjų asociacijos, gavusios finansinę paramą iš UAB „Rokiškio pieno 

gamyba“, vadovas. 

 

 

http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje
http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje


Balsuota: 

Dėl P. Čyvo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

5.SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų 

teikimas UAB „Rokiškio pieno gamyba“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, „prieš“-, „susilaikė“-2, R. 

Miliauskas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys P. Čyvas (9.44 val.). Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo 

klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys L. Bražionis (9.44 val.) dėl galimo viešųjų 

ir privačių interesų konflikto dėl darbo UAB „Utenos šilumos tinklai“. 

 

Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

6.SVARSTYTA. UAB „Utenos šilumos tinklai“ šilumos kainos dedamųjų antriesiems 

šilumos bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams nustatymas. 

Pranešėja –Zita Paškonienė, Turto valdymo skyriaus vyr. specialistė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“- 1, R. Dijokas. 

 

Grįžo tarybos nariai L. Bražionis ir Ž. Urbonas (9.59 val.). Prieš svarstant 7 darbotvarkės 

klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys R. Dijokas (10.00 val.) dėl 

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl eitų pareigų UAB „Utenos butų ūkis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Dijoko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 18, „prieš“-4, „susilaikė“-2. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

7.SVARSTYTA. Įgaliojimas atstovauti Utenos rajono savivaldybei daugiabučių namų 

butų ir kitų patalpų savininkų susirinkimuose. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 



V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys R. Dijokas (10.02 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

8.SVARSTYTA. Valstybei priklausančio ilgalaikio materialiojo turto (mikroautobusų) 

nurašymas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

9.SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpos - pastate - garaže, Vaižganto g. 11, 

Utenoje) perdavimas patikėjimo teise. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

10. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

Utenos rajono neįgaliųjų draugijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

11. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

Utenos rajono kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų draugijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

 



12. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijai „Utenos viltis“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

13. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-113 „Dėl sutikimo perimti valstybės ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą Utenos rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise mokykloms“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Paleckis (10.08 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl einamų 

Utenos regiono vietos veiklos grupės valdybos pirmininko pareigų. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už“ 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

14. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-22 „Dėl viešame aukcione parduodamo Utenos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir 

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 

Tarybos narys M. Kaukėnas opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje“ vardu pasiūlė iš 

sprendimo projekto išbraukti 21 punktą, kuriame siūloma įtraukti į viešame aukcione parduodamo 

Utenos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą negyvenamąją 

patalpą - Visuomeninį centrą, adresu Taikos g. 6, Utenoje. 

Balsuota: 

Už sprendimo projektą – „Už“ 13, „prieš“-, „susilaikė“-. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 14 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. 

Miliauskas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-5, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, D. Pečionė, K. Udras, „susilaikė“- 5, R. Dijokas, S. Mecelica, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, E. Zarankaitė. 



Grįžo tarybos narys A. Paleckis (10.22 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

15. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos nario delegavimas į Utenos A. ir 

M. Miškinių viešosios bibliotekos tarybą. 

Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcija ir Valstiečių – žaliųjų sąjungos ir Lietuvos 

laisvės sąjungos (liberalų) frakcija į Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos tarybą pasiūlė 

Vytauto Kazelos kandidatūrą. 

Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas į Utenos A. ir M. Miškinių viešosios 

bibliotekos tarybą pasiūlė Vytauto Kazelos kandidatūrą. 

Tarybos narys M. Kaukėnas opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje“ vardu į Utenos 

A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos tarybą pasiūlė Sigito Mecelicos kandidatūrą. 

Balsuota: 

Už V. Kazelos kandidatūrą – „Už“ 12; 

Už S. Mecelicos kandidatūrą – „Už“ 11. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant Vytauto Kazelos kandidatūrą. „Už“ balsavo 17 tarybos narių: L. 

Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, D. Pečionė, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, 

K. Udras, Ž. Urbonas, „prieš“-1, J. Blakunovas, „susilaikė“-7, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, A. Paleckis, E. Puodžiukas, M. Ramelis, E. Zarankaitė. 

 

16. SVARSTYTA. Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų 

viešųjų paslaugų kainų nustatymas. 

Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

17. SVARSTYTA. Utenos Aukštakalnio pradinės mokyklos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės meras A. Katinas (10.38 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje mokytoja. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” 24. 



Dalyvauja 24 tarybos nariai.  

 

18 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

 

18. SVARSTYTA. Utenos Dauniškio gimnazijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (10.42 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

19. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programoje partnerio teisėmis įgyvendinant projekto 

„Mokinių ugdymosi pasiekimų gerinimas diegiant kokybės krepšelį“ antrą etapą ir šio projekto 

dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

20. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo pradžios 

ir planavimo tikslų nustatymas. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

 Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas pasiūlė svarstyti 

Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendiniuose prie magistralinių ir krašto 

kelių galimybę keisti, plėsti įvairias paskirtis ir jų veiklos reglamentavimą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

21. SVARSTYTA. Pavadinimo suteikimas gatvei (Daugailių sen.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 



Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Tarybos narys R. Dijokas pasiūlė kreiptis į Utenos rajono savivaldybės administraciją su 

prašymu svarstyti, kad lapkričio 1-2 dienomis maršrutu „Utena-kapinės“ autobusai keleivius vežtų 

nemokamai. 

Tarybos narys L. Bražionis atkreipė dėmesį, jog Sveikatos apsaugos ministras kreipėsi į 

Lietuvos žmones su prašymu nevykti autobusais į kapines bei susilaikyti nuo sambūrių dėl 

plintančios COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos). 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkai     Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas

   

 

Savivaldybės mero patarėjas    Henrikas Zabiela 

   

 

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2021 M. SPALIO 28 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Alvydas Katinas 

9. Marijus Kaukėnas 

10. Vytautas Kazela 

11. Raimundas Kelevišius 

12. Virginijus Keraminas 

13. Vaidas Lankauskas 

14. Roberta Macelienė 

15. Sigitas Mecelica 

16. Robertas Miliauskas 

17. Arvydas Paleckis 

18. Daiva Pečionė 

19. Egidijus Puodžiukas 

20. Mindaugas Ramelis 

21. Jonas Slapšinskas 

22. Vitalijus Šeršniovas 

23. Kęstutis Udras 

24. Žydrūnas Urbonas 

25. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

K. Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

J. Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja, laikinai atliekanti skyriaus 

 vedėjo funkcijas 

Z. Paškonienė, Turto valdymo skyriaus vyr. specialistė 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

D. Šinkūnas, UAB „Utenos šilumos tinklai“ direktorius 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 


